АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 18 » января  2020 г.                        №1/2                             х. Верхние Грачики

Об утверждении муниципального задания муниципальным учреждением культуры Уляшкинского сельского поселения Каменского района «Верхнеграчинский центральный поселенческий сельский дом культуры» на 2021 и плановый период 2022и 2023 годов

      В соответствии с требованием статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Уляшкинского сельского поселения от 29.10.2015 № 104 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Уляшкинского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

1. Утвердить муниципальное задание муниципальным учреждением культуры Уляшкинского сельского поселения Каменского района «Верхнеграчинский центральный поселенческий сельский дом культуры» на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Уляшкинского сельского поселения                                             Н.С. Манохина